沪士电子股份有限公司土壤和地下水
自行监测报告
项目单位：沪士电子股份有限公司
2021年 6月
沪士电子股份有限公司土壤和地下水自行监测报告
2
目录
1总论.........................................................................................................................................1

光触媒，其他废气分
别经过活性炭塔（3
套并联）处理后统一
经过 1个 25m排气
筒，喷淋塔保养备用
开料烘箱，钻孔等离子除胶
机、烤箱
33260
9 FQ-00621-9 H2SO4、甲
醛
8套碱洗塔+25m排
气筒
电镀线、沉铜线、一次镀铜
线、烘干线、剥挂架
228485
10 FQ-00621-10 VOCs
1套活性炭塔+25m
排气筒，喷淋塔保养
备用
电测翘曲烤箱 23800
11 FQ-00621-11 H2SO4、
HCl、氨气
1套水洗塔+25m排
气筒
楼顶药水区 12000
12 FQ-00621-12 H2SO4
2套碱洗塔+25m排
气筒
二次铜线尾部抽风 26420
13 FQ-00621-13 H2SO4
2套碱洗塔+25m排
气筒
一次铜线及电镀线尾部抽
风
25400
14 FQ-00621-14 H2SO4
2套碱洗塔+25m排
气筒
沉铜线尾部抽风 22975
15 FQ-00621-15 HCN
1套水洗塔+25m排
气筒
化学镍金线 6519
16 FQ-00621-16 H2SO4
1套碱洗塔+25m排
气筒
沉铜线 47130
17 FQ-00621-17 粉尘
1套布袋除尘器
+25m 排气筒
钻孔等 36970
18 FQ-00621-18 粉尘
1 套布袋除尘器
+25m 排气筒
钻孔等 7100
沪士电子股份有限公司土壤和地下水自行监测报告
36
19 FQ-00621-19 粉尘
1套布袋除尘器
+25m排气筒
钻孔等 26530
20 FQ-00621-20 烟尘、
SO2、NOx 1个 23m排气筒 锅炉 5219
21 FQ-00621-21 H2SO4、
HCl
4套碱洗塔+25m排
气筒
电镀线、干膜蚀刻线、干膜
前处理、内层干膜前处理
116000
2#厂
房楼
顶
22 FQ-00621-22 VOCs
1套光触媒处理塔
+25m排气筒，喷淋
塔保养备用
阻焊及文字隧道烤箱、内层
干膜湿布涂布机
17340
23 FQ-00621-23 NH3
1 套酸洗塔+25m
排气筒
內层干膜蚀刻线、工程部制
造版表面处理除胶线
34140
24 FQ-00621-24 H2SO4
2套碱洗塔+25m排
气筒
表面处理沉锡、电镀镍金、
镀金后处理
39390
25 FQ-00621-25 HCN、
H2SO4
3套碱洗塔+25m排
气筒
化学镍金线、电镀线 24950
26 FQ-00621-26H2SO4、甲
醛
2套碱洗塔+25m排
气筒
一次铜线、沉铜线、烘干线 55640
27 FQ-00621-27 NOx、
H2SO4
4套碱洗塔+25m排
气筒其中 NOx为两
级水洗塔
一次铜线、沉铜线、镍金线 58950
28 FQ-00621-28 H2SO4
2 套碱洗塔+25m排
气筒
二次铜线 20830
29 FQ-00621-29 H2SO4、
HCl
3套碱洗塔+25m排
气筒
二次铜线、酸性蚀刻线、黑
化线、棕化线、内层干膜蚀
刻、阻焊文字前处理
167354
30 FQ-00621-30 NH3
1套酸洗塔+25m排
气筒
干膜蚀刻线碱性段、显影
线、碱性蚀刻线碱性段
41520
31 FQ-00621-31 VOCs
1 套活性炭塔/旋风
塔+25m排气筒，喷
淋塔保养备用
阻焊文字静电喷涂、内层干
膜贴膜机、层压压机
21980
32 FQ-00621-32 VOCs
2套光触媒处理塔
+25m排气筒，喷淋
塔保养备用
阻焊文字隧道烤箱、立式烤
箱、UV机
92830
33 FQ-00621-33 H2SO4、 1套碱洗塔+25m排 4F药水区 66574
沪士电子股份有限公司土壤和地下水自行监测报告
37
HCl 气筒
34 FQ-00621-34 H2SO4
2套碱洗塔+25m排
气筒
二次铜线 111800
35 FQ-00621-35 H2SO4
1套碱洗塔+25m排
气筒
沉铜线 55640
36 FQ-00621-36 H2SO4
1套碱洗塔+25m排
气筒
电镀线 55255
37 FQ-00621-37 H2SO4
3套碱洗塔+25m排
气筒
电镀线 166622
38 FQ-00621-38 粉尘
1套布袋除尘器
+25m排气筒
钻孔等 48614
39 FQ-00621-39 粉尘
1套布袋除尘器
+25m排气筒
钻孔等 10650
40 FQ-00621-40 粉尘
1套布袋除尘器
+25m排气筒
钻孔等 11132
41 FQ-00621-41 H2SO4、
HCl
1碱洗塔+15m排气
筒
1F 药水区 12300
4#厂
房及
废处
理站
42 FQ-00621-42 H2SO4、
HCl
1套碱洗塔+15m排
气筒
3F药水区、废水处理站、微